PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CT32 - CT MR Schnittschutzhandschuh

mit Nitril Mikro Schaum Beschichtung
Kollektion: Portwest CT-Serie

Kollektion: Handschuhe

Materialien: UHWPE , Nitril Mikro Schaum
Innenverpackung: 12

Ausserer Karton: 72

Produktinformation

Dieser atmungsaktive, mit nahtlos gestrickten Innenfutter mit 18er Gauge
bietet herausragende Fingerfertigkeit, Komfort und Schnittschutzstufe C.
Die Micro-Nitril-Schaumtechnologie erhéht den Komfort und reduziert die
Ermudung der Hande. Die ideale Wahl furr prazises Handling in trockenen
Umgebungen.

Handschuhe

Eine grofle und wachsende Kollektion von Handschutzartikeln steht zur
Verfiigung. Etwas fir jeden Bedarf. Nur die besten Materialien und
Herstellungsverfahren sind in der Herstellung von Portwests
umfangreicher Handschutz Produktpalette verwendet worden

Funktionen

- CE zertifiziert

- Strickstarke 18 fiir extra Feinflihligkeit

Normen - Schnittschutzklasse C
ANSI/ISEA 105: 2016 CUT Level (A3)
EN 420 - ANSI Schnittschutz Klasse A3

EN388:2016 +A1:2018 - (4.X.3.1.C)
- Frei von Glas- und Metallfasern

- HochstmaR an Komfort durch Schaumpolsterung
- Atmungsaktives nahtloses Futter, ideal fiir trockene Umgebungen

- Verkaufsverpackung als Prasentationsunterstiitzung

I Kollektion
Grau/Schwarz XS/6 - XXL/11
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CT32 - CT MR Schnittschutzhandschuh mit Nitril Mikro Schaum Beschichtung
statistische Warennummer: 6116108000

Prifinstitut

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Zertifikat Nr.: 2777/13878-01/E00-00

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren Farbe
CT32G8RXS
CT32G8RS
CT32G8RM
CT32G8RL
CT32G8RXL

CT32G8RXXL

Grau/Schwarz
Grau/Schwarz
Grau/Schwarz
Grau/Schwarz
Grau/Schwarz

Grau/Schwarz

Lange Weite Hohe

52.0
52.0
52.0
52.0
52.0
52.0

30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0

48.0
48.0
48.0
48.0
48.0
48.0

(Benannte Stelle - Nr..: 2777)

Gewicht (Kg)
0.0360
0.0390
0.0430
0.0420
0.0470
0.0480

Kubik (m?®)

0.0749
0.0749
0.0749
0.0749
0.0749
0.0749

EAN13

5036108321988
5036108321964
5036108321957
5036108321940
5036108321971
5036108321995

DUN14

15036108810717
15036108810748
15036108810731
15036108810724
15036108810755
15036108810762

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Sep-2021)



